Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Sonntag
Ostern
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Sonntag

(icilienchor Lgg

Wallfahriskirche St Antonius [gg

Probenplan 2023

Weihnachtsferien 26.12.2022 bis 07.01.2023

10.01.2023
17.01.2023
24.01.2023
31.01.2023
07.02.2023

19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 - 21:30
19:30 — 21:30

Probe
Probe
Probe
Probe
Probe

Sportferien 20.02.2023 bis 05.03.2023

28.02.2023
07.03.2023
14.03.2023
21.03.2023
28.03.2023
04.04.2023
09.04.2023

18.04.2023

Fruhlingsferien 24.04.2023 bis 06.05.2023

09.05.2023
16.05.2023
23.05.2023
30.05.2023
06.06.2023
13.06.2023
20.06.2023
25.06.2023

19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
9:15
10:30
19:30 - 21:30

19.00
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30

9:15

10:30

Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Vorprobe
Gottesdienst
Probe

GV
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe

Vorprobe
Gottesdienst

Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum

Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Kirche
Kirche

Pfarreizentrum

Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Ebmatingen
Ebmatingen



Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Sonntag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Programm:

27.06.2023
04.07.2023
11.07.2023

19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 — 21:30

Probe
Probe
Grillabend

Sommerferien 17.07.2023 bis 20.08.2022

22.08.2023
29.08.2023
03.09.2023

05.09.2023
12.09.2023
19.09.2023
26.09.2023
03.10.2023

19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
9:15
10:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30

Probe
Probe
Vorprobe
Gottesdienst
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe

Herbstferien 09.10.2023 bis 22.10.2023

24.10.2023
31.10.2023
07.11.2023
14.11.2023
21.11.2023
28.11.2023
05.12.2023
12.12.2023
19.12.2023
25.12.2023

Weihnachtsferien 25.12.2023 bis 06.01.2024

19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 - 21:30
19:30 - 21:30
19:30 — 21:30
19:30 - 21:30
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
19:30 — 21:30
9:15
10:30

Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Vorprobe
Gottesdienst

Ostern: Ignaz Reimann - Missa brevis in Es mit Blaser

Ebmatingen: Geistliche Lieder

3. September: Dubra - Missa simplex Il

Weihnachten: Frantisek Knize - Pastoralmesse

Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum

Pfarreizentrum
Kirche
Kirche

Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum

Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Pfarreizentrum
Kirche
Kirche



