

Wallfahrtskirche St. Antonius Egg

# Probenplan 2023

#### Weihnachtsferien 26.12.2022 bis 07.01.2023

Dienstag	10.01.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	17.01.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	24.01.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	31.01.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	07.02.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum

#### Sportferien 20.02.2023 bis 05.03.2023

Dienstag	28.02.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	07.03.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	14.03.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	21.03.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	28.03.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	04.04.2023	19:30 - 21:30	Probe	Kirche
Sonntag	09.04.2023	9:15	Vorprobe	Kirche
Ostern		10:30	Gottesdienst	
Dienstag	18.04.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum

### Frühlingsferien 24.04.2023 bis 06.05.2023

Dienstag	09.05.2023	19.00	GV	Pfarreizentrum
Dienstag	16.05.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	23.05.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	30.05.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	06.06.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	13.06.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Dienstag	20.06.2023	19:30 - 21:30	Probe	Ebmatingen
Sonntag	25.06.2023	9:15	Vorprobe	Ebmatingen
		10:30	Gottesdienst	

27.06.2023	19:30 – 21:30	Probe	Pfarreizentrum
04.07.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
11.07.2023	19:30 - 21:30	Grillabend	Pfarreizentrum
Sommerferi	en 17.07.2023 bi	is 20.08.2022	
22.08.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
29.08.2023	19:30 - 21:30	Probe	Kirche
03.09.2023	9:15	Vorprobe	Kirche
	10:30	Gottesdienst	
05.09.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
12.09.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
19.09.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
26.09.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
03.10.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
Herbstferie	n 09.10.2023 bis	s 22.10.2023	
24.10.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
31.10.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
07.11.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
14.11.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
21.11.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
28.11.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
05.12.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
12.12.2023	19:30 - 21:30	Probe	Pfarreizentrum
19.12.2023	19:30 - 21:30	Probe	Kirche
25.12.2023	9:15	Vorprobe	Kirche
	10:30	Gottesdienst	
	04.07.2023 11.07.2023 11.07.2023  Sommerferi  22.08.2023 29.08.2023 03.09.2023 12.09.2023 19.09.2023 26.09.2023 03.10.2023  Herbstferie  24.10.2023 31.10.2023 14.11.2023 21.11.2023 21.11.2023 12.12.2023 19.12.2023	04.07.2023	04.07.2023       19:30 - 21:30       Probe         Sommerferien 17.07.2023 bis 20.08.2022         22.08.2023       19:30 - 21:30       Probe         29.08.2023       19:30 - 21:30       Probe         29.08.2023       19:30 - 21:30       Probe         03.09.2023       9:15       Vorprobe         05.09.2023       19:30 - 21:30       Probe         12.09.2023       19:30 - 21:30       Probe         19.09.2023       19:30 - 21:30       Probe         26.09.2023       19:30 - 21:30       Probe         03.10.2023       19:30 - 21:30       Probe         Herbstferien 09.10.2023 bis 22.10.2023         Herbstferien 09.10.2023 bis 22.10.2023         24.10.2023       19:30 - 21:30       Probe         31.10.2023       19:30 - 21:30       Probe         14.11.2023       19:30 - 21:30       Probe         21.11.2023       19:30 - 21:30       Probe         28.11.2023       19:30 - 21:30       Probe         05.12.2023       19:30 - 21:30       Probe         12.12.2023       19:30 - 21:30       Probe         12.12.2023       19:30 - 21:30       Probe         12.12.2023       19:30 - 21:30

## Weihnachtsferien 25.12.2023 bis 06.01.2024

Programm:

Ostern: Ignaz Reimann - Missa brevis in Es mit Bläser

Ebmatingen: Geistliche Lieder

3. September: Dubra - Missa simplex II

Weihnachten: Frantisek Knize - Pastoralmesse